7º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 160/2015

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ sob o número 24.772.246/0001-40, com sede na Avenida América do Sul, n. 2.500-S, nesta

Cidade de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, doravante denominado

“CONTRATANTE”, neste ato representado pelo Prefeito Municipal em exercício, Sr. FLORI

LUIZ BINOTTI, brasileiro, casado, agricultor, portador do RG nº13 R 1417462 e do CPF Nº

395.299.081-72 e a empresa GEONORTE TOPOGRAFIA E GEOREFERENCIAMENTO

LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o número

06.188.099/0001-83, com sede na Rua Santa fé, 133 S, Centro, na Cidade de Lucas do Rio Verde –

MT, doravante denominada “CONTRATANTE” neste ato representada pelo sócio proprietário

senhor DIONEI XAVIER, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de

Lucas do Rio Verde - MT, portador da CI RG Nº 9034467747 SSP RS e CPF/MF Nº 459.816.800-

59, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO

1.1. O prazo de vigência contratual que se findaria em 10 de outubro de 2017, fica prorrogado

para 07 de fevereiro de 2018 O prazo da execução que se findaria em 24 de junho de 2017 fica

prorrogada para 22 de outubro de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS CONDIÇÕES GERAIS

2.1.  Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do Contrato n.

160/2015.

 E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento

em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Lucas do Rio Verde-MT, 21 de junho de 2017.

Município de Lucas do Rio Verde

Flori Luiz Binotti

CONTRATANTE

Geonorte Topografia e Georref. Ltda ME

Dionei Xavier

CONTRATADA

Testemunhas:

Nome: Fabio Ricardo Raabe

CPF: 663.208.360-91

Nome: Tomaz Leporaci do Couto

CPF:690.679.961-49